内 部 明 电

发往                                           李建国

等级  加急特急   密级         发方号          收方号

秦安办传〔2016〕37号

秦皇岛市安全生产委员会办公室
转发国务院安委办关于认真贯彻落实全国

安全生产电视电话会议精神推动安全生产

大检查扎实深入开展的通知
各县、区安委会，开发区、北戴河新区安委会，市安委会有关成员单位：
现将国务院安全生产委员会办公室《关于认真贯彻落实全国安全生产电视电话会议精神推动安全生产大检查扎实深入开展的通知》(安委办明电〔2016〕18号)转发你们。
岁末年初，全市安全生产形势复杂严峻。各级各部门务必引起高度重视，认真学习领会通知精神，按照通知要求抓好贯彻落实。要严格按照“党政同责、一岗双责”和“三个必须”的要求，深入扎实开展好安全生产大检查活动，及时发现、消除各类事故隐患，确保我市安全生产形势持续稳定向好。
秦皇岛市安全生产委员会办公室
2016年12月6日

签批

盖章